Phoenix Contact China 第 1 / 10
从在线目录中提取
PT 2,5
订货号: 3209510
直通式接线端子, 连接方式: 直插式连接, 接线容量： 0.14 mm² - 4 mm²,
AWG: 26 - 12, 宽度: 5.2 mm, 高度: 35.3 mm, 颜色: 灰色, 安装类型: NS

PT 2,5 订货号: 3209510
Phoenix Contact China 第 4 / 10
接线数据
连接符合标准 IEC 60947-7-1
连接方式 直插式连接
刚性导线最小横截面 0.14 mm²
刚性导线最大横截面 4 mm²
AWG/kcmil导线最小横截面 26
AWG/kcmil导线最大横截面 12
多芯线最小横截面 0.14 mm²
柔性导线最大横截面 2.5 mm²
AWG导线最小横截面，柔性 26
AWG绞线最大横截面，柔性 14
柔性导线横截面，不带绝缘套管的最小冷压头 0.14 mm²
柔性导线横截面，不带绝缘套管的最大冷压头 2.5 mm²
柔性导线横截面，带绝缘套管的最小冷压头 0.14 mm²
柔性导线横截面，带绝缘套管的最大冷压头 2.5 mm²
具有相同横截面的2根导线，柔性导线，带绝缘套
管的TWIN冷压头，最大
0.5 mm²
最小剥线长度 8 mm
最大剥线长度 10 mm
塞规 A3
认证/许可
认证 CSA, cULus Recognized, GOST, VDE Zeichengenehmigung,
ABS, BV, LR, NK, RS, IECEE CB Scheme
Ex认证： ATEX, IECEx
申请认证：
PT 2,5 订货号: 3209510
Phoenix Contact China 第 5 / 10
附件
订单行 名称 描述
工具
1204517 SZF 1-0,6X3,5 操作工具，用于ST端子，同样可用作一字刀口螺丝刀，尺寸： 0.6
x 3.5 x 100 mm，2件式夹具, 带防滑手柄
插头/适配器
3002843 ISH 2,5/0,2 绝缘套管, 颜色: 白色
3002856 ISH 2,5/0,5 绝缘套管, 颜色: 灰色
3002869 ISH 2,5/1,0 绝缘套管, 颜色: 黑色
0201731 MPS-IH BK 绝缘套管, 颜色: 黑色
0201689 MPS-IH BU 绝缘套管, 颜色: 蓝色
0201702 MPS-IH GN 绝缘套管, 颜色: 绿色
0201728 MPS-IH GY 绝缘套管, 颜色: 灰色
0201676 MPS-IH RD 绝缘套管, 颜色: 红色
0201663 MPS-IH WH 绝缘套管, 颜色: 白色
0201692 MPS-IH YE 绝缘套管, 颜色: 黄色
0201744 MPS-MT 测试插头, 颜色: 银色
3030983 PS-5 测试插头, 颜色: 红色
3038723 PS-5/2,3MM RD 测试插头, 颜色: 红色
标记
0810588 GBS 5-25X12 分组标记标签，可快速插入螺纹、回拉式弹簧及快速连接端子的中
部，使用25 x 12标签或使用B-STIFT手动标记，使用ZB 5在支脚部
分标记
0809298 GBS-ZB/26X6 分组标记标签，可快速插入螺纹、回拉式弹簧及快速连接端子的中
部，使用ESL 26x6 mm 或 EST 25x6 mm标签标记，使用扁平式标
记条在支脚部分标记，长度： 29 mm
3037643 STP 5-2-ZB 双重标记托架，可快速插入回拉式弹簧端子ST 2.5，使用ZB 5及
ZBF 5标记
0818108 UC-TM 5 用于端子的标记条, 标签纸, 白色, 未标记, 可用的标识方法：
BLUEMARK CLED, BLUEMARK LED, 安装类型: 卡接到高型标记
槽, 适用的模块宽度： 5.2 mm, 标记范围: 10.5 x 4.6 mm
0824581 UC-TM 5 CUS 用于端子的标记条, 可订购： 标签纸, 白色, 根据客户要求标识, 安
装类型: 卡接到高型标记槽, 适用的模块宽度： 5.2 mm, 标记范围:
10.5 x 4.6 mm
0818153 UC-TMF 5 用于端子的标记条, 标签纸, 白色, 未标记, 可用的标识方法：
BLUEMARK CLED, BLUEMARK LED, 绘图仪, 安装类型: 卡接到扁
平式标记槽, 适用的模块宽度： 5.2 mm, 标记范围: 4.6 x 5.1 mm
PT 2,5 订货号: 3209510
Phoenix Contact China 第 6 / 10
0824638 UC-TMF 5 CUS 用于端子的标记条, 可订购： 标签纸, 白色, 根据客户要求标识, 安
装类型: 卡接到扁平式标记槽, 适用的模块宽度： 5.2 mm, 标记范
围: 4.6 x 5.1 mm
0828734 UCT-TM 5 用于端子的标记条, 标签纸, 白色, 未标记, 可用的标识方法：
THERMOMARK CARD, BLUEMARK CLED, BLUEMARK LED,
TOPMARK LASER, 安装类型: 卡接到高型标记槽, 适用的模块宽
度： 5.2 mm, 标记范围: 4.6 x 10.5 mm
0829595 UCT-TM 5 CUS 用于端子的标记条, 可订购： 标签纸, 白色, 根据客户要求标识, 安
装类型: 卡接到高型标记槽, 标记范围: 4.6 x 10.5 mm
0828744 UCT-TMF 5 用于端子的标记条, 标签纸, 白色, 未标记, 可用的标识方法：
THERMOMARK CARD, BLUEMARK CLED, BLUEMARK LED,
TOPMARK LASER, 安装类型: 卡接到扁平式标记槽, 适用的模块宽
度： 5.2 mm, 标记范围: 4.4 x 4.7 mm
0829658 UCT-TMF 5 CUS 用于端子的标记条, 可订购： 标签纸, 白色, 根据客户要求标识, 安
装类型: 卡接到扁平式标记槽, 适用的模块宽度： 5.2 mm, 标记范
围: 4.4 x 4.7 mm
1050004 ZB 5 :UNBEDRUCKT 快速标记条, 接头, 白色, 未标记, 可用的标识方法： 绘图仪, 安装类
型: 卡接到高型标记槽, 适用的模块宽度： 5.2 mm, 标记范围: 5.1 x
10.5 mm
0824962 ZB 5 CUS 快速标记条, 可订购： 接头, 白色, 根据客户要求标识, 安装类型: 卡
接到高型标记槽, 适用的模块宽度： 5.2 mm, 标记范围: 5.15 x 10.5
mm

PT 2,5 订货号: 3209510
Phoenix Contact China 第 7 / 10
0808697 ZBF 5,QR:FORTL.ZAHLEN 快速标记条，扁平型, 接头, 白色, 标识, 纵向打印: 连续编号1 -
10、11 - 20等，直至91 - 100, 安装类型: 卡接到扁平式标记槽, 适
用的模块宽度： 5 mm, 标记范围: 5.15 x 5.15 mm
0808642 ZBF 5:UNBEDRUCKT 快速标记条，扁平型, 接头, 白色, 未标记, 可用的标识方法： 绘图
仪, 安装类型: 卡接到扁平式标记槽, 适用的模块宽度： 5 mm, 标记
范围: 5.1 x 5.2 mm
桥接件
3030161 FBS 2-5 插拔式桥接件, 长度: 22.7 mm, 宽度: 9 mm, 位数: 2, 颜色: 红色
3030174 FBS 3-5 插拔式桥接件, 长度: 22.7 mm, 宽度: 14.2 mm, 位数: 3, 颜色: 红色
3030187 FBS 4-5 插拔式桥接件, 长度: 22.7 mm, 宽度: 19.4 mm, 位数: 4, 颜色: 红色
3030190 FBS 5-5 插拔式桥接件, 长度: 22.7 mm, 宽度: 24.6 mm, 位数: 5, 颜色: 红色
3030213 FBS 10-5 插拔式桥接件, 长度: 22.7 mm, 宽度: 50.6 mm, 位数: 10, 颜色: 红色
3030226 FBS 20-5 插拔式桥接件, 位数: 20, 颜色: 红色
3038930 FBS 50-5 插拔式桥接件, 位数: 50, 颜色: 红色
3033702 FBSR 2-5 插拔式桥接件, 位数: 2, 颜色: 红色
3033710 FBSR 10-5 插拔式桥接件, 位数: 10, 颜色: 红色
概述
3035980 PAI-4-FIX-5/6 BK 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：黑色
3035981 PAI-4-FIX-5/6 BN 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：棕色
3035975 PAI-4-FIX-5/6 BU 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：蓝色
3035978 PAI-4-FIX-5/6 GN 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：绿色
3035982 PAI-4-FIX-5/6 GY 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：灰色
3035974 PAI-4-FIX-5/6 OG 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：橙色
3035976 PAI-4-FIX-5/6 RD 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：红色
3035979 PAI-4-FIX-5/6 VT 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：紫色
3035977 PAI-4-FIX-5/6 YE 测试头，用于直径4 mm的安全测试插头，扣接到桥接井内；颜
色：黄色
3208090 PT-IL 直插式技术的操作标识
盖罩
3030417 D-ST 2,5 端板, 长度: 48.6 mm, 厚度: 2.2 mm, 高度: 29.1 mm, 颜色: 灰色
3030511 D-ST 2,5-0,8 OG 端板, 长度: 48.6 mm, 厚度: 0.8 mm, 高度: 29 mm, 颜色: 橙色
PT 2,5 订货号: 3209510
Phoenix Contact China 第 8 / 10
3036725 DP PS-5 补偿端板, 颜色: 红色
装配
3030721 ATP-ST 4 隔板, 长度: 61 mm, 厚度: 2 mm, 高度: 42 mm, 颜色: 灰色
3022218 CLIPFIX 35 快装终端紧固件，用于NS 35/7.5 DIN导轨或NS 35/15 DIN导轨，
带标记选项，宽度：9.5 mm，颜色：灰色
3022276 CLIPFIX 35-5 快装终端紧固件，用于NS 35/7.5 DIN导轨或NS 35/15 DIN导轨，
带用于FBS...5、FBS...6、KSS 5、KSS 6的标记选项，宽度：5.15
mm，颜色：灰色
0800886 E/NS 35 N 终端固定件，宽度： 9.5 mm，颜色： 灰色
0801704 NS 35/ 7,5 AL UNPERF
2000MM
DIN导轨，未打孔, 宽度: 35 mm, 高度: 7.5 mm, 长度: 2000 mm, 颜
色: 银色
1206560 NS 35/ 7,5 CAP 安装导轨终端片，用于安装导轨NS 35/7.5
0801762 NS 35/ 7,5 CU UNPERF
2000MM
DIN导轨，材料： 铜，未打孔，高度7.5 mm，宽度35 mm，长度：
2 m
0801733 NS 35/ 7,5 PERF 2000MM DIN导轨，材料：钢，表面镀锌且经过钝化处理，打孔，高7.5
mm，宽35 mm，长：2000 mm
0801681 NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM DIN导轨，材料： 钢，未打孔，高度7.5 mm，宽度35 mm，长度：
2 m